







## COMPUTO METRICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			64.921,00
15 1.4.L.9	Fornitura in opera di caditoia in ghisa, completa di cassetta, telaio e controtelaio.			
	8 * 23,00	184,000		
	2 * 39,00	78,000		
	57	57,000		
	8 * 69,00	552,000		
	8 * 57	456,000		
	Totale kg.	1.327,000	1,50	1.990,50
	Totale Fornitura in opera di caditoia in ghisa, completa di cassetta, telaio e controtelaio. Euro			2.485,50
1.5.A.4	in presenza di materiale ghiaioso o rottami Scavi e demolizioni (escluso oneri di discarica) Scavo eseguito con mezzi meccanici di piccola dimensione del peso complessivo a pieno carico da 6 a 9 q.li, compreso operatore ed oneri per la pulizia dello scavo, da eseguirsi a mano, fino alla profondità di m. 2, escluso aggettamento, e con dep			
16 1.5.A.4.B	in presenza di materiale ghiaioso o rottami passaggio interno 9,00 * 1,00 * 1,00	9,000		
	collegamenti dietro abside chiesa 8,00 * 0,60 * 1,30	6,240		
	collegamento con fognatura esistente a sud 50,00 * 0,80 * 1,70	68,000		
	Totale mc.	83,240	120,00	9.988,80
	Totale in presenza di materiale ghiaioso o rottami Euro			9.988,80
1.5.A 17 1.5.A.9FB	in cotto, ceramica, quadrotti di cemento o klinker, posto in opera a mezzo di malta o colla, compreso eventuale sottofondo dino ad uno spessore massimo di cm. 10 (senza recupero del materiale) Scavi e demolizioni (escluso oneri di discarica) in cotto, ceramica, quadrotti di cemento o klinker, posto in opera a mezzo di malta o colla, compreso eventuale sottofondo dino ad uno spessore massimo di cm. 10 (senza recupero del materiale) 15 * 0,8	12,000		
	Totale mq.	12,000	20,00	240,00
	Totale in cotto, ceramica, quadrotti di cemento o klinker, posto in opera a mezzo di malta o colla, compreso eventuale sottofondo dino ad uno spessore massimo di cm. 10 (senza recupero del materiale) Euro			240,00
1.5.B 18 1.5.B.19	Formazione di vano porta esterno via di fuga a sud Ristrutturazione, ripristino e manutenzione di fabbricati civili Formazione di vano porta esterno via di fuga a sud 1	1,00		
	Totale a corpo	1,00	2.000,00	2.000,00
	Totale Formazione di vano porta esterno via di fuga a sud Euro			2.000,00
4.2.27	porta apribile a una o due ante OPERE COMPIUTE			
19 4.2.27.C	Serramenti esterni a taglio termico in acciaio zincato verniciato per porte, vetrine e finestre. Sistema profili a taglio termico realizzati con due profilati in acciaio 15/10 zincati a caldo "sistema Sendzimir" uniti in continuo da estruso di poliam porta apribile a una o due ante 1,20 * 3,7	4,440		
	Totale mq.	4,440	1.200,00	5.328,00
	Totale porta apribile a una o due ante Euro			5.328,00
20 6.2.1	Sistemazione di infissi (porte e finestre) esistenti in legno Sistemazione di infissi (porte e finestre) esistenti in legno 10	10,000		
	A RIPORTARE			84.468,30

## COMPUTO METRICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			84.468,30
	Totale cad.	10,000	500,00	5.000,00
	Totale Sistemazione di infissi (porte e finestre) esistenti in legno Euro			5.000,00
8.2.B.4	a rullo			
21	Pitture per interni			
8.2.B.4.B	Tinteggiatura a tempera a tre mani su intonaco di tipo tradizionale, tinte chiare: a rullo			
	$(32,50+32,50+5,60+5,60+8,00+8,00+5,60+5,60+4,80+4,80+5,60) * 5,50$	652,300		
	$32,50 * 5,60$	182,000		
	$8,00 * 5,60$	44,800		
	$4,80 * 5,60$	26,880		
	Totale mq.	905,980	4,00	3.623,92
	Totale a rullo Euro			3.623,92
8.2.B.10	a pennello			
22	Pitture per interni			
8.2.B.10.B	Verniciatura a due mani su supporti murari con smalto all'acqua per interni, escluso mano di fissativo per uniformare gli assorbimenti del supporto: a pennello			
	$(32,50+32,50+5,60+5,60+8,00+8,00+5,60+5,60+4,80+4,80+5,60) * 1,5$	177,900		
	Totale mq.	177,900	12,00	2.134,80
	Totale a pennello Euro			2.134,80
8.2.D	Verniciatura a pennello di opere in ferro a due mani di smalto, esclusa imprimitura antiruggine.			
23	Verniciature			
8.2.D.2	Verniciatura a pennello di opere in ferro a due mani di smalto, esclusa imprimitura antiruggine.			
	$(2*5) * 1,20 * 2,5$	30,000		
	Totale mq.	30,000	20,00	600,00
	Totale Verniciatura a pennello di opere in ferro a due mani di smalto, esclusa imprimitura antiruggine. Euro			600,00
8.2.D	Verniciatura a pennello di opere in legno già trattate con imprimitura, con una mano di fondo, previa la stuccatura e la lisciatura tramite carteggiatura ed una mano di smalto (tinta unica) a finire.			
24	Verniciature			
8.2.D.8	Verniciatura a pennello di opere in legno già trattate con imprimitura, con una mano di fondo, previa la stuccatura e la lisciatura tramite carteggiatura ed una mano di smalto (tinta unica) a finire.			
	$(2*5) * 1,5 * 2,50$	37,500		
	Totale mq.	37,500	22,00	825,00
	Totale Verniciatura a pennello di opere in legno già trattate con imprimitura, con una mano di fondo, previa la stuccatura e la lisciatura tramite carteggiatura ed una mano di smalto (tinta unica) a finire. Euro			825,00
25	Completamento di anello antincendio			
9.2.1	Completamento di anello antincendio			
	1	1,00		
	Totale a corpo	1,00	4.000,00	4.000,00
	Totale Completamento di anello antincendio Euro			4.000,00
26	Ricollocamento in opera di cubetti di porfido			
13.3.C.9	Ricollocamento in opera di cubetti di porfido			
	$35,00 * 17,15$	600,250		
	Totale mq.	600,250	55,00	33.013,75
	Totale Ricollocamento in opera di cubetti di porfido Euro			33.013,75
	diametro esterno mm. 125			
	A RIPORTARE			133.665,77





